P

Papa dispensat super Concilium generale si de eo faciat expressam mentionem. *1.1.1*
 Papa dat facultatem non residendi ad biennium, quinquennium, &c. ex iusta causa. *29.2.6*
 & percipiendi quotidianas distributiones, etiam si non interfit diuinis. *ibid.*
 & nequis personaliter cogatur residere in altero beneficio incompatible quod habet. *ibid.*
 Papa solus potest vni duos Episcopatus conferre. *42.1*
 Papa dispensare potest in præcepto Ecclesiastico de consistendo semel in anno. *85.2.18*
 Papa potest sibi reseruare casus respectu omnium. *88.1.3*
 Papa concedere potest vt vnus Episcopus iustus de causis Episcopum consecret. *178.2.8*
 Papa solus licentiam concedit vt sacri Ordines extra quatuor tempora conferri possint. *187.1.3*
 Papa potest dispensare in aliquot gradibus ex prohibitis *Leuit.* 18. *216.2.6*
 Papa attenda personarum & locorum qualitate dispensat vt vni parochialis & Canonicatus conferatur. *302.2.41*

c

Par-

Index Rerum.

- Parochia*, Visitare potest Episcopus Parochiam unitam monasterio exempto etiam alienae diocesis. 59.1.13
Vicarium perpetuum in Parochiali unita deputare potest Episcopus quando unio facta est per viam pacti, &c. ibid. 2.16
Vicarii Regulares deputandi in Parochialibus unitis monasterijs Ordinis Praemonstratensis debent esse amovibiles. ibid. 17
 Episcopus unitis Rectoribus, sed tamen sine illorum praedictio potest Parochiam dividere ob numerositatem populi. 127.2.12
 Parochias duas perpetuo inuicem aequè principaliter unitas habens potest in qua maioris, residere. 175.1.39
 Parochia non habenti certum populum Episcopus assignet certum populum, & ubi non sunt Parochiae, quamprimum constituat. *sess. 24. cap. 13. de reform.* 291
 Parochiarum quarum possessor non est molestandus quando uni solum collatae sine dispensatione fuerunt per 40. annos. 292.1.5
 Parochiae, quae certos fines non habent non comprehenduntur sub hoc decreto. ibid. 7
 Parochia Toletana in monasterium erecta, & unita Iesuitarum Collegio à quibus gubernetur. 358.2.11
Parochiales Ecclesias obtinentibus post Concil. Trid. studendi licentia, ac in absentia studiorum causa fructus percipiendi non datur. 16.2.61
 Parochialem vnam habens, & titulum alterius, tenetur alteram dimittere. 44.2.14
 Non habet locum in duabus parochialibus, quarum altera unita est beneficio simplici. ibid. 15
 Vicarium perpetuum ponendi facultates in Parochialibus unitis relinquuntur Episcopi arbitrio. 50.2.23
 Vicarii ad nutum amovibiles positij per Capitulum in Parochialibus mensa vnius poterunt amoveri aduentum ipsius Capituli. 51.1.24
 Vicarii perpetui Parochialis unitae nominatio spectat non ad Ordinarium, sed ad eum, cuius est beneficium in quo erigitur vicaria. ibid. 28
 Cura animarum in Parochialibus unitis Capitulis Cathedralium, & Collegiarum Ecclesiarum, quomodo exercenda. ibid. 29
 Parochiales Ecclesiae, etiam quae sunt capita Ordinum, ab Ordinarijs visitari debent. 53.1.17
 Parochiali in Ecclesia, quamvis pauperi, a servari debet Eucharistia sacramentum. 65.1.2
 Canonici Regulares non sunt admittendi ad curam Parochialium Ecclesiarum absque Sedis Apost. dispensatione. 108.1.6
 Parochialem possidens tenetur residere quamvis in ea remanserint tres, vel quatuor incolae. 174.2.27
 Parochialem obtinens cum libero curae exercitio, & possessione bonorum, tenetur residere, quamvis in limine adeptae possessionis mora is fuerit per aliquem in petitorio. ibid. 30
 Parochialem Ecclesiam cum Canonatu habens tenetur residere in Parochiali. 175.1.40
 Parochialem obtinens in qua Vicarium perpetuum legitime institui obtinuit, eo vivente residere non tenetur. ibid. 43
 Parochialis beneficii nomine quae veniat in hac materia. 202.2.18
 Parochialem exigentiam quomodo providendum. 292.2.8
 Parochialem Ecclesiam habenti potest Ordinarius alteram Parochialem conferre, sed post adeptam possessionem pacificam secunda vacat prima. 502.1.31
 Parochiales duas habens, quarum altera est beneficio simplici in perpetuum unita, alteram dimittere non tenetur. ibid. 2.32
 Parochiales duae vel plures inuicem unitae possunt legitime retineri. ibid. 33
 Parochialem vnam habens cum fructibus, & alteram cum nudo titulo, vnam ex ijs, quam velit, tenetur resignare. ibid. 34
 Monasterium commendatum cum cura non est incompatible cum Parochiali. ibid. 35
 Parochialem habens vna cum monasterio in commendam ad vitam, cui cura imminet animarum, alteram dimittere non tenetur. ibid. 36
 Parochialem habens ob incompatibilitatem dimittendam quomodo providendum habenti ad eam regressum. ibid. 37
 Parochialis & Canonicatus cadunt sub incompatibilitate etiam stante parva distantia, & tenuitate fructuum. ibid. 39
 Parochialem in ciuitate, & Canonicatum in Cathedrali obtinens, si potest virique inferuit, non est molestandus. ibid. 42
 Parochialem vacantem non debet Episcopus Canonicatum habenti conferre, etiam si tenes admodum prebendam. ibid. 43
 Parochiales Ecclesiae sunt incompatibiles cum beneficijs, in quibus assignatae sunt distributiones. 303.1.44
 Parochialem obtinens vna cum Canonicatu ex dispensatione Apost. ante Conc. obtenta, potuit post Conc. absque alia dispensatione optare aliam prebendam pinguiorem. ibid. 46
 Examen per concursum est faciendum in vacatione Parochialis Ecclesiae. 307.1.12
 Parochiales litigiosa concursu non conferuntur. ibid. 5
 Parochialis, quam quis acquirit per regressum, & prius possedit, non conferitur per concursum. ibid. 2.4
 Parochialis unita Dignitati, vel Canonicatu, non est conferenda per concursum. ibid. 5
 Parochialis vacans in Curia, seu apud Sedem, provideri solet in Dataria sine concursu. ibid. 6
 Parochialis subiecta, vel annexa monasterio, seu de eius mensa, non conferitur per concursum. ibid. 7
 Parochialis, seu beneficium Regulare, quod Regularibus conferri consuevit, sine concursu providetur. ibid. 8
 Ecclesia parochialis quae est actus Regularis, non conferitur per concursum. 308.1.10
 Parochiales, quae de mensa nuncupantur, non subiacet concursu. ib. 11
 Parochialis Ecclesiae resignatio quando fit in manibus Sanctissimi, non est necessarium examen per concursum. 309.1.22
 Examinatus ad Parochialem sibi resignatam si reprobitur, potest, intra sex menses à die data litterarum aliud examen subire. ibid. 23
 Episcopus non potest admittere consanguineos, vel familiares tam suos, quam resignantium ad examen concursus Parochialium in eius manibus resignatarum. ibid. 24
 Examen per concursum non requiritur in permutationibus Ecclesiarum Parochialium. ibid. 25
 Parochiales reservatae, vel affectae specialiter vigore indulti S. R. E. Cardinalium providentur per concursum. ibid. 29
 Episcopus tenetur ad Parochialem vacantem plures examinatoribus nominare, & alios etiam ab alijs nominatos admittere. 310.2.59
 Parochialis vacans quando fuerit iurispatronatus Ecclesiastici quomodo providenda. 315.1.136
 Episcopus tenetur instituere ad Parochialem iurispatronatus Ecclesiastici dignum praesentatum à patrono omisso digniore. ibid. 2.137
 Parochiales iurispatronatus laicorum devolute subiacent concursu. 316.1.149
 Parochialem in collatione facta iure depulso servari debet forma examinis, quae coram inferiore requiritur. ibid. 2.150
 Parochialis sine examine per concursum, vel contra formam positam à Concil. non potest in foro conscientiae acceptari. 317.2.159
 Parochiales ita exigui redditus vt examinis per concursum operam ferrent, vel nemo esset qui se examini vellet subicere, quomodo conferenda. ibid. 160
 Parochialem tenui collatio an possit fieri sine concursu. ib. 161
 Parochiales Ecclesiae in simplicia beneficia conueru non possunt. 427.1.5
 Parochialem Ecclesiam in Collegiatam erigere non potest Episcopus. ibid. 2.6
Vide Ecclesia
Parochianus qui ob locorum distantiam patiuntur incommoda in percipiendis Sacramentis quomodo succurrendum. 127.1.6
 Parochiani tenentur providere Rectori de victa ubi ex necessitate est edificanda Ecclesia propter numerositatem populi, si non sit unde possit dotari. 128.2.15
 Parochiani si sint multi, & distantes, & sine magno incommodo non possunt vti Sacramentis, vel adesse sacris, erigat nonas parochias, & assignet pro sacerdotibus competentem portionem ex fructibus pertinentibus ad Ecclesiam matricem. *sess. 21. cap. 5. de reform.* 128
 Parochiani non possunt cedere vsui Ecclesiae, & recedere à parochia vt euent onera, & eorum praestationem. 132.2.14
 Parochiani possunt cogi ad contribuendum pro Ecclesiarum reparatione per iudicem secularem, si eum requirat Episcopus. ibid. 16

Appella-

Index Rerum.

- Appellatio hoc casu prohibita. ibid. 17
- Parochus non licet causa studiorum à suis parochialibus Ecclesijs post Concil. abesse. 16.2.62
- Parochus ciuitatis poterit inibi in publica Vniuersitate S. Scripturam legere. ibid. 63
- Parochus ubi conceditur per Sedem Apostolicam studendi facultas, quæ exigi soleant, ostenditur. ibid. 64
- Parochus per seipsum concionanti minimè licet pretendere eleemosynam. 19.1.15
- Parochi per seipsum inter Missarum solemniam sermonem habere possunt, etiam quando Episcopus ipse prædicat. ibid. 16
- Parochi amouibiles remoueri non possunt nisi ex rationabili causa. 50.2.22
- Parochi pro cura animarum non possunt deputari nisi de consensu Episcopi ac præuio examine. 51.1.26
- Parochi in Ecclesia exempta animarum curam exercere intendentes prius approbandi, & examinandi sunt ab Episcopo. 59.1.20
- Parochus non excusatur à peccato si oleum alterius anni adhibeat, nisi necessitas aliud suaderet. 94.1.6
- Parochus eo casu, quo oleum consecratum creditur non sufficere pro toto anno, licet potest ei miscere oleum non consecratum in minori quantitate. ibid. 7
- Parochus communicare non potest perpetuo, & absolute fatuos, sed tantum semifatuos, tempore quo habent dilucida interualla. 114.2.3
- Parochos, Rectores & alios ad quos pertinet, cogat Episcopus, vt delegatus, vt sibi tot Sacerdotes adiungat, quot sunt necessarij ad administranda sacramenta, & ad diuina officia. *sess. 2.1. cap. 4. de reform.* 126
- Parochis, vel Rectoribus imperitis Episcopus, vt delegatus deputet Vicarios, vel coadiutores pro tempore assignans partem fructuum pro sufficienti victu, vel aliter prouideat, &c. *sess. 2.1. cap. 6. de reform.* 129
- Parochus, cui datus est coadiutor propter insufficientiam, non potest abesse à residentia. 130.2.6
- Parochi in illis diebus, quibus Missam tenetur celebrare, non possunt pro ea manualement eleemosynam recipere. 147.2.11
- Parochus tenetur populum monere vt frequenter ad suas parochias saltem diebus Dominicis & maioribus festis accedant. 149.1.31
- Parochus an, & quando, & sub quibus pœnis teneatur suscipere sacerdotium. 155.2.24
- Parochus tenetur Missæ sacrum suis omnibus applicare iuxta boni viri arbitrium. 173.1.4
- Parochi si à suis Ecclesijs absque legitima causa ab Episcopo cogita, & approbata in scriptis absint ultra bimestre tempus, peccant mortaliter. 174.1.22
- Parochus Ecclesiæ in qua fuit constitutus Capellanus cum tota cura animarum quoad Capellanus vixerit non tenetur residere. 175.1.42
- Parochus